Published in Swedenborg in Deutschland (E.Benz), 1947: pp.321-22, as follows:

Phot.in ANC - some ref. as in 1454.11 (3pp.)

27 Swedenborg an Landgraf Ludwig IX. von Hessen-Darmstadt.

Serenissime Dux Landgraviae,

Gratiosas tuas literas, Serenissime Dux, Pirmassi d. 6. aug. scriptas accepi; animadverto, quod adhuc expectes responsum de statu tilorum, quos ptius super charla epistolae Tuae inclusa nominasti, qvi sunt Mareshal Belisle, de Bombelles, de Kameke et de Madame de Bock. Quid vero michi datum est scire de Stanislao Rege et de Benedicto Papa, prius retuli; quod autem qutvor reliqvos attinet, illos nundum mihi videre contigit. Sunt enim perprocul a me et forte in societatibus, e quibus nequeunt arcessi. Qund non converim illos, est principalis causa, qvia nullam ideam qualitatis illorum possideo, et omnes qvi in Mundum Spiritual en alluat, nomen proprium et baptismatis quod in mundo naturali tulerunt, non retinent, sed illis nomen alid, quod involvit qualitatem mentis eorum, sortinntur, quapropter si aliquem qvoad nomen eius nude appellarem, non agnosceret illud; oblivioni enim traditum est. Omnes cuin qvibus in Mundo spirituali ex cognitione loqvutus sum, de illis ideam qvualitatis illorum habuk, cura affinibus et amicis ex familiaritate et conversatione, cum eruditis ex illorum scriptis, cum Pegibus et Principibus ex illorum gestis et fama. Qvare dum cum aliquo loqvi desidero, cogitabo et proferam ideam qualitatis eius et tum si non prorsus dissitui a me est, vel adest, vel e longinquo loqvor cum illo, nullatenus autem ad solam nominationem personae. Ignosce itaqve Serenissime Dux, quod nequeam mandatis et optatis tuis de qvatuor illis tibi satisfacere, qvod lutentissime facerem, si possibile Praeterea quotidie loqvor cum permultis, atiam in magna dignitate constitutis, praeter quod sciam qvinam et qvales fuerant in mundo. Fortassis inter illos fuerat aliquis et qvatur illis a Te nomfnatis, sed non potuerunt cognosci, qvoniam, ut dictum est, non reminiscuntur nominis sui naturalis, et ego non cognovi illos ex nomine illorum spirituali, quod involvit qvualitatem vitae illorum.

In provincitu abeundi in Angliam sum, ubi Domino favente dvatuor oulscula in lucem seu publicum amitere intendo, quae sunt:

I: De consumatione saeculi et de abominatione desolationis, tunc a Domino per Danielelem et Matthaeum praedicta.

II: Invitatio ad universum orbem Christianum ad Novam Ecclesiam, et ibi plura de Adventu Domini et Hortatio, ut Ipsum digne recipiant.

III. Sapientia Aegyptiaca per Correspondentias enucleata.